様式第１号
補助金交付申請書
　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

（注）口座名義は、補助事業者等と同一の名義であること。

神戸市水素燃料商用車に係る燃料費支援補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり申請します。
記
	車両の概要
	メーカー

	型式

	車両番号

	初度登録年月

	使用者名称

	使用者住所
	神戸市

	使用本拠の位置
	神戸市

	運行実績の概要
	開始年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	終了年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	用途

	水素充填量実績
	　　　　　　　　　　　　　　　　kg

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金額算出の基礎
※①②のうち、いずれか低い額を「補助金の額」に記載
	①
	水素充填量あたりの補助上限　　　　　　　　　　　　　円

	【計算式】水素充填量実績　　　　　kg × 補助単価 476 円＝ 　　　　　　円
※１円未満の端数が生じた場合は切り捨て
※なお、「補助単価」は別表２但し書きに基づいて、申請書類等の審査により、金額を変更して補助金交付決定を行う場合がある。

	②
	年間補助上限　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・登記簿謄本、登記現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書の写し（発行後３か月以内のもの）
・自動車検査証及び自動車検査証記載事項の写し
・補助額算出の根拠となる資料（水素の購入に係る請求書、領収書等）

[bookmark: _GoBack]